WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito do Município de Iguape – Estância Balneária - Estado de 

São Paulo, no uso de atribuições que lhe são conferidas por Lei 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional orçamentário e suplementar na 

importância de R$ 388.672,80 (trezentos e oitenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois reais e 

oitenta centavos), a ser coberto com recursos provenientes de remanejamento: 

Ficha Unidade 
Orc. 

Funcional 
Programática 

Natureza da 
Despesa 

Destinação 
Recurso 

Valor 

Crédito 123 02.05.00 12.367.0098.2069 3.3.50.43.00 01.000.00